W Ventura Foods™

FUELING YOUR PASSION

Phase® with Garlic Liquid Butter Alternative delivers rich, buttery, garlic
taste that’s not affected by high heat. It won’t burn, scorch, splatter, or
foam during use and is versatile to use for seasoning, grilling or
sauteing. Phase is also a good value — producing 25% more yield than
melted butter or margarine and has a lower, more consistent cost vs.
butter. Phase contains no artificial flavors, colors, or preservatives, and

40008PHA - With Garlic Liquid Butter
Alternative 3/1 Gal
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is allergen and gluten free. Available in convenient, shelf-stable,
ready-to-use 1-gallon jugs.

Brand: Phase®

Nutrition Facts

256 servings per container

Serving size 1.00 TBSP (149)
|

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Ingredients

Liquid And Hydrogenated Soybean Oil, Contains Less Than 2% of Salt, Natural Flavors, Sunflower
Lecithin, Beta Carotene (Color).

Case Specifications

GTIN 10026700400084 Case Gross Weight 25LB

Pack Size 3/1GA Case Net Weight 23.10LB

Shelf Life 270 Days Case L,W,H 15.19IN, 8.06 IN, 12.88 IN
Tie x High [Total] 15 x 4 [180] Cube 0.91 CF

Each Specifications

Total Fat 14g 18% GTIN 00026700400087 Each Gross Weight 8.33 LB
UPC 026700400087 Each Net Weight 7.70 LB
Saturated Fat 2.5g 13% 9
Unit Size 1/1GA Each L,W,H 6.70 IN, 5.44 IN, 11.65 IN
Trans Fat Og
Cube 0.25 CF

Polyunsaturated Fat 8g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol Omg 0%
Sodium 55mg 2%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Soluble Fiber 0
Insoluble Fiber Og
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein Og

Vitamin D Omcg 0% . Calcium Omg 0%

Iron Omg 0% Potassium Omg 0%

Vitamin C O0mg 0%

Thiamin mg 0%

Riboflavin 0Omg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional/Diet Claims: Vegan, Vegetarian, Kosher
PAREVE ORTHODOX UNION

Preparation and Cooking
Ready to use.

Serving Suggestions

Use in place of butter or margarine. Brush on breads and pizza crust or use on seafood, proteins,
vegetables, or any foods to add garlic flavor.

Benefits of Using This Product

o Replaces butter

Packaging and Storage
Ship and store at 35-80 F.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or
Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or
Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or
Wheat Derivatives

UNDECLARED:
Celery or Celery Derivatives, Corn or Corn Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives,
Sulphites or Sulphite Derivatives
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